2021 年5 月 14 日

各 位

会 社 名 Ｄｅｌｔａ－Ｆｌｙ  Ｐｈａｒｍａ株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長     江 島   淸

 （コード：4598、東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理部門担当  黒 滝 健 一

             （TEL．03-6231-1278）

営業外費用（為替差損）の計上に関するお知らせ

２０２１年３月期(２０２０年４月１日～２０２１年３月３１日)における営業外費用(為替差損)の計上につきまして、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 営業外費用(為替差損)の内容

当社は、２０２１年３月期第３四半期累計期間(２０２０年４月１日～２０２０年１２月３１日)において、為替差益

３０４千円を計上いたしましたが、為替相場の変動に伴い、第４四半期会計期間(２０２１年１月１日～２０２１年

３月３１日)では為替差損3,728 千円を営業外費用に計上いたしました。

この結果、２０２１年３月期(２０２０年４月１日～２０２１年３月３１日)における為替差損の営業外費用への計

上額は 3,424 千円となりました。

これは主に、為替相場が２０２１年３月期第３四半期末に対し円安に推移したことにより、当社の保有する外

貨建債務の決済及び期末為替レートによる評価替で発生したものであります。

２. 業績に与える影響

上記の営業外費用(為替差損)の計上による業績への影響等につきましては、本日公表の「２０２１年３月期

決算短信〔日本基準〕(非連結)」をご参照ください。

以 上